昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南丰睿餐饮服务有限公司 530111899 2025/12/02 2028/12/01 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处枫林盛景小区 7

幢 1号商铺
张玉芳 许可

2 云南纳杰劳务派遣有限公司 530111191 2019/12/20 2028/12/19 200 云南省滇中新区大板桥街道办事处西冲社区瓦角村68号 李敏艾 延续许可

3 云南耀协劳务派遣服务有限公司 530111201 2019/12/20 2028/12/19 200 云南省滇中新区大板桥街道长水航城水禾苑 2/703 室 梁东 延续许可

4 云南滇帮人力资源有限公司 530111206 2019/12/20 2028/12/19 200
云南省昆明市官渡区银海领域小区 17 幢 1单元 9层 902

室
谭粉娥 延续许可

5 云南中岗宸物业服务有限公司 530111541 2022/12/20 2028/12/19 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区上海沙龙

二期 G座 2层
关自全 延续许可

6 云南中丽清洁有限公司 530111550 2023/01/31 2029/01/30 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区官南路 122

号 2 楼商务 C区 2792 号
杨忠丽 延续许可

7 云南同运丰建设有限公司 530111575 2023/04/06 2026/04/05 500
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区银海领域

小区 17 幢 1 单元 6 层 611 室
郭小祥 注销许可

8 昆明格智人力资源有限公司 530111778 2024/11/20 2027/11/19 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处福苑小区 2 幢 2 单

元 102 号
龙海生 注销许可

9 云南新尚物业服务有限公司 530111900 2025/12/18 2028/12/17 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处老民航路与关兴路交叉口峨山温泉公寓 A 幢 5 层

508 室

李文发 许可

10昆明洁龙保洁服务有限公司 530111901 2025/12/18 2028/12/17 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处寰宇花园（28 号地

块）5 号楼 801
刘文龙 许可

11云南胜承航企业管理有限公司 530111902 2025/12/18 2028/12/17 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处北京路96号第 8层

801、802 号
蔡必胜 许可

12云南润卿商务服务有限公司 530111903 2025/12/18 2028/12/17 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处东聚嘉信商务中

心 4幢 7 层 707 号
王锦隆 许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 12月 22日